
 

 
Lidzbark Warmiński, 2024-02-29 

 
 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Lidzbark Warmiński  
ul. Aleksandra Świętochowskiego 14 
11-100 Lidzbark Warmiński 
 
RTiI.271.1.12.2024 

    
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie podstawowym bez 
negocjacji o wartości nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605,tj.) na zadanie: „TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO PRZY UL. 
DĄBROWSKIEGO 9 W LIDZBARKU WARMIŃSKIM”.  

Zadanie realizowane w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 612.500 zł brutto (słownie sześćset 
dwanaście tysięcy pięćset złotych 00/100) 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena brutto / koszt 

(w PLN) 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DOMEX” Jan Fydrych 
ul. Piłsudskiego 17, 11-100 Lidzbark Warmiński 

758.509,98 

2 
„WODMIAR” VR Wiśniewscy Sp.J.Sp.K  
ul. Lubelska 39, 10-408 Olsztyn 

692.568,90 

 
 
 

Zatwierdził 
Z up. BURMISTRZA 
Tomasz Nykiel 
z-ca Burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 


